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ALLEGATO 2 AVVISO VENTIQUATTRESIMO ELENCO DEFINITIVO BUONI CONTRIBUTO PROT.105992 DEL  20/10/2017 
CENTRI STORICI E PERIFERIE (D.C.R. 3/2010) – Pratiche prive di titolo abilitativo edilizio e/o di documentazione complementare  

LEGENDA: C = Cambio Agevolato > diretto; R = rettifica-integrazione contributo; VP = Vecchia procedura; SP1= Scheda Parametrica Parte 1; 
SP2= Scheda Parametrica Parte 2; AND = Anticipazione per demolizione; ANC = Anticipazione per cantierizzazione; ANL = Anticipazione lavori 

 
 
 

PROGR PRATICA COGNOME NOME STATO LOCALITA' ZONA CONTRIBUTO  INCREMENTO  

1 AQ-BCE-17796 VALERI ROBERTO VP CAPOLUOGO PERIFERIA 1.234.999,84 1.234.999,84 

2 AQ-BCE-18918 IANNI LUCIANO VP ARISCHIA PERIFERIA 646.117,67 1.881.117,51 

3 AQ-BCE-18925 TURSINI EGIDIA VP COPPITO CENTRO STORICO 479.026,44 2.360.143,95 

4 AQ-BCE-20116 CAPANNOLO GIULIO VP ARISCHIA CENTRO STORICO 1.301.638,81 3.661.782,76 

5 AQ-BCE-51565 DI NICOLANTONIO ALESSANDRA SP2 CAPOLUOGO CENTRO STORICO 1.424.241,05 5.086.023,81 

6 AQ-BCE-51570 DI NICOLANTONIO ALESSANDRA SP2 CAPOLUOGO CENTRO STORICO 1.584.493,54 6.670.517,35 

7 AQ-BCE-51575 DI NICOLANTONIO ALESSANDRA SP2 CAPOLUOGO CENTRO STORICO 2.284.314,13 8.954.831,48 

8 AQ-BCE-52110 LEONARDIS MARIA LUIGIA SP2 CAPOLUOGO CENTRO STORICO 4.066.055,96 13.020.887,44 

9 AQ-BCE-52510 CICCARELLI FABRIZIO SP2 CAPOLUOGO CENTRO STORICO 3.078.390,88 16.099.278,32 

10 AQ-BCE-60033 PALUMBO GIUSEPPINA SP2 ROIO POGGIO CENTRO STORICO 381.661,52 16.480.939,84 

11 AQ-BCE-60089 VICENTINI MARIA LUISA SP2 CAPOLUOGO CENTRO STORICO 1.475.838,65 17.956.778,49 

12 AQ-BCE-60141 PETROCCO ALESSANDRA SP2 SAN GREGORIO CENTRO STORICO 2.336.407,77 20.293.186,26 

13 AQ-BCE-60274 LORENZINI SIMONE SP2 CAPOLUOGO CENTRO STORICO 1.239.072,17 21.532.258,43 

14 AQ-BCE-60341 MASCIOVECCHIO ENNIO SP2 PAGANICA CENTRO STORICO 417.899,90 21.950.158,33 

15 AQ-BCE-60557 BONAUGURIO GIUSEPPE SP2 PAGANICA CENTRO STORICO 436.922,76 22.387.081,09 

16 AQ-BCE-60604 ZUGARO BERARDINO SP2 PAGANICA CENTRO STORICO 1.141.442,83 23.528.523,92 

 
 


